
ZARZĄDZENIE NR 186/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 48 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz.1398 ze zm.), w związku z Uchwałą 
Nr VI/65/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2019 roku zmieniającą Uchwałę Nr III/36/18 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2019-2021 Miasta Wałbrzycha”, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wybór w roku 
2021 realizatora „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2019 – 
2021 Miasta Wałbrzycha”, w składzie: 

1. Anna Elżbieciak - Stec - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta  Wałbrzycha, 

2. Monika Zalas - Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3. Sandra Fedyniak -  Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4. Anna Kubicka - Członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2.  Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według kryteriów zawartych w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert w terminie do 5 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E6CFF40B-5B9B-4FCE-B3F8-37D498789D70. Podpisany Strona 1




